La durata dell’incarico sarà dalla data di stipula del contratto di collaborazione fino alla fine del Progetto 

prevista per il 15.05.2028, ed eventuali proroghe e/o verifiche disposte dall’Autorità di Gestione successive 

alla conclusione del progetto. 

Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in Euro 15.000,00 (Euro Quindicimila/00). 

Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e fiscali 

sia a carico del collaboratore che a carico dell’Amministrazione. 

L’erogazione del compenso è subordinata la verifica dei risultati che avverrà attraverso la produzione di una